

Г И

В

91	Начальник лаборатории (Менеджер по контролю качества) Отдел технического обслуживания (Омский филиал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Менеджер (Менеджер по техническому обслуживанию) Инженер по комплектации оборудования (Инженер по надежности)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Инженер по организации эксплуатации и ремонту (Инженер по планированию технического обслуживания)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1	Инженер по закупкам (Специалист по техническим закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Отдел обеспечения энергоресурсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Энергетик (Менеджер в энергетике)	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер-энергетик (Инженер по энергоресурсам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Служба промавтоматики (Омский филиал) Начальник службы (Начальник службы промавтоматики)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Технический департамент (Омский филиал) Главный инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений (Инженер по эксплуатации зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Отдел по поддержке производства (Омский филиал) Техник по учету сырья и готовой продукции (Специалист по учету)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Техник по учету сырья и готовой продукции (Специалист по учету)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Ведущий технолог-наставник (Ведущий специалист-технолог по поддержке производства)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Технолог (Специалист-технолог по поддержке производства)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Смагин Сергей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.12.2024</u> (дата)
Начальник отдела ОТ и ЭБ (должность)	 (подпись)	Руденко Ольга Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.12.2024</u> (дата)
Менеджер по производству (должность)	 (подпись)	Шелковая Светлана Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.12.2024</u> (дата)
Менеджер по логистике (должность)	 (подпись)	Хомякова Елена Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.12.2024</u> (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 2199	 (подпись)	Ярусова Любовь Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>28.11.2024</u> (дата)
-------------------------------	--	--	-----------------------------